КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2014                                                                                         № 29

п. Ключи
О внесении изменений  в решение
сельского    Совета         депутатов

 от 29.12.2013  № 41   «О бюджете
муниципального        образования
Ключевский сельсовет Топчихин-

ского  района  Алтайского    края
на 2014 год»

В соответствии со статьями 3, 21 и 39  Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края       сельский Совет депутатов решил:

          Внести в решение сельского Совета депутатов от 29.12.2013  № 41 «О бюджете муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  на 2014 год» следующие  изменения
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельсовета в сумме 2103,3тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 1070,9 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов  бюджета сельсовета  в сумме 2149,3
тыс. рублей».

3)дефицит бюджета поселения  46 тыс.рублей

2.Приложение № 3 изложить в новой редакции:
                                                                                Приложение 3

к решению «О бюджете муниципального образования

Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2014 год»
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2014 год
тыс. рублей

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	Цс
	Вр
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	303
	01
	04

	1482,9

	Функционирование высших     исполнительных органов власти местных администраций
	303
	01
	04
	0121011

	1389,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций    государственными     органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	0121011
	100
	657,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	04
	0121011
	200
	378,1

	Уплата налогов
	303
	01
	04
	0121011
	200
	126,0

	Высшее должностное лицо субъекта Российской Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) и его заместители
	303
	01
	04
	0121013

	227,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	0121013
	100
	227,6

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	Административные комиссии при местных администрациях
	303
	01
	13
	0147006

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	01
	13
	0147006
	200
	1,0

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	01
	13
	0251081

	48,35

	Расходы на выплаты персоналу
	303
	01
	13
	0251081
	100
	43,05

	Закупка товаров, работ, услуг
	303
	01
	13
	0251081
	200
	5,3

	Муниципальная программа содействия занятости населения
	303
	01
	13
	1306099
	200
	16,6

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	303
	01
	13
	9991471
	800
	7,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	02
	03

	28,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	02
	03
	0145118
	100
	28,9

	Расходы на реализацию муниципальных целевых программ «Организация мероприятий по утилизации и уничтожению биологических отходов»
	303
	04
	05
	3406099
	200
	14,8

	Расходы на организацию мероприятий  региональных программ
	303
	04
	05
	3408099
	200
	119,7

	Расходы муниципального дорожного фонда
	303
	04
	09
	9126727
	200
	23,7

	Развитие улично-дорожной сети
	303
	04
	09
	9127102
	200
	2,0

	ЖКХ
	303

	Благоустройство
	303
	05
	03

	78,1

	Уличное освещение
	303
	05
	03
	9291805

	43,9

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	303
	05
	03
	9291805
	200
	43,9

	Организация и содержание мест захоронения
	303
	05
	03
	9291807
	200
	4,5

	Прочие мероприятия по благоустройству
	303
	05
	03
	9291808
	200
	23,0

	Благоустройство кладбищ
	303
	05
	03
	9297120
	200
	6,7

	Культура, кинематография
	303
	08
	01

	412,9

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры
	303
	08
	01
	9856051

	412,9

	Субсидии бюджетным учреждениям
	303
	08
	01
	440 99 00
	610
	412,9

	Спорт и физическая культура
	303
	11
	02
	9031667

	3,6

	Закупка товаров, работ и услуг
	303
	11
	02
	9031667
	200
	3,6

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2149,3